
Μαρούσι, 31/3/2011
ΑΡΙΘ.ΑΠ. : 598/001

ΑΠΟΦΑΣΗ

Δημοσίευση στην ιστοσελίδα της ΕΕΤΤ των αποτελεσμάτων επί της Δημόσιας 
Διαβούλευσης σχετικά με την Απόφαση της ΕΕΤΤ 593/10/17-2-2011

Η Εθνική Επιτροπή Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ),

Έχοντας υπόψη:
 τις διατάξεις:

1. Το Ν. 3431/2006, « Περί ηλεκτρονικών επικοινωνιών και άλλες διατάξεις», (ΦΕΚ 13/Α/2006),

2. την  Απόφαση  ΕΕΤΤ  ΑΠ  375/10/14-2-2006,  «Κανονισμός  Διαδικασίας  Δημόσιας 
Διαβούλευσης» (ΦΕΚ 314/Β/16-03-2006),

3. την  Απόφαση  ΕΕΤΤ  ΑΠ  593/10/17-2-2011  «Έναρξη  Δημόσιας  Διαβούλευσης  για  τον 
καθορισμό  του  πλαισίου   αδειοδότησης  των  Συστημάτων  Παροχής  Κινητών  Δορυφορικών 
Υπηρεσιών στη ζώνη συχνοτήτων 2 GHz, που πρόκειται να υλοποιήσουν οι  εταιρίες  Inmarsat  
Ventures Limited και Solaris Mobile Limited, κατ’ εφαρμογή  της Απόφασης της Επιτροπής των 
Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων 449/2009/EΚ, καθώς και για τον υπολογισμό των επιβλητέων τελών»,

4. την  Απόφαση  ΕΕΤΤ  ΑΠ  597/1/24-3-2011  «Δημοσίευση  στην  ιστοσελίδα  της  ΕΕΤΤ  των 
απαντήσεων επί της Δημόσιας Διαβούλευσης σχετικά με την Απόφαση της ΕΕΤΤ 593/10/17-2-
2011».

5. Την υπ’ αριθμ. 22138/31-3-2011 εισήγηση της αρμόδιας Υπηρεσίας της ΕΕΤΤ.

Αποφασίζει:

1. Την δημοσίευση των αποτελεσμάτων στη Δημόσια Διαβούλευση, στην ιστοσελίδα της. 
ΕΕΤΤ.



ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ: 
1. Αποτελέσματα Δημόσιας Διαβούλευσης αναφορικά με το 

πλαίσιο αδειοδότησης των συστημάτων παροχής κινητών 
δορυφορικών υπηρεσιών στη ζώνη συχνοτήτων 2 GHz.

Δρ. ΛΕΩΝΙΔΑΣ Ι. ΚΑΝΕΛΛΟΣ
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΕΕΤΤ

2


